PAPERFLOW

Lagerregal "RANG'ECO"

e Korpus aus blauem Epoxy beschichtetetem Stahl

e Gitterbdden aus grauem Epoxy beschichetetem Stahl

e Tragkraft je Fachboden: max. 180 kg

e die Fachboden werden mittels Zweipunkt-Verbindung befestigt
e Einfacher Aufbau dank Stecksystem ohne Schrauben

e unbegrenzt erweiterungsfahig

e Lieferung erfolgt zerlegt

Zubehor: Abdeckbdden aus Presspan e VE = 5 Stiick
Zubehor: Gitterboden aus Stahl e VE = 2 Stiick

Anwendungsbeispiele:
- zur Aufbewahrung von schwerem Lagergut
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Zeichnung; Grundelement und Anbauelement

Produkt Ausfiihrung MaRe Material
Lagerregal "RANG'ECO", Anbauelement 5 Ebenen (B)1000 x (T)350 x (H)2000 mm Stahl
(B)1000 x (T)700 x (H)2000 mm Stahl
Lagerregal "RANG'ECO", Grundelement 5 Ebenen (B)1000 x (T)350 x (H)2000 mm Stahl
(B)1000 x (T)700 X (H)2000 mm Stahl
Zubehdr: Abdeckbdden (B)1000 x (T)350 mm Pressspan
(B)1000 x (T)700 mm Pressspan
Zubehdr: Gitterbdden (B)1000 x (T)350 mm Stahl
(B)1000 x (T)700 mm Stahl

Veroffentlichungen,

Symbolbild: Anwendung Archivboxen

Farbe

blau / grau
blau / grau
blau / grau
blau/ grau
braun
maron
grau

grau

Hersteller-
Nummer

5135
5175
513D
517D
5135
5175
5132
5172

68470

Bestell-
Nummer
74600415
74600419
74600414
74600418
74600417
74600421
74600416
74600420
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